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08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

Hora
DIS 3311(B-7)

DIS 3311(B-7)

DIS 3311(B-7)

DIS 3311(B-7)

Lunes
TEC 3313(B-10)

TEC 3313(B-10)

TEC 3313(B-10)

TEC 3313(B-10)

Martes

ARQ 3310(B-10)

ARQ 3310(B-10)

ARQ 3310(B-10)

ARQ 3310(B-10)

Miercoles
TEC 3313(B-10)

TEC 3313(B-10)

TEC 3313(B-10)

TEC 3313(B-10)

Jueves Viernes Sabado

NURIA GÓMEZ

ILZEDITH VEGA

MELANNIE FOSSATTI

ARQUITECTURA. LIC. ARQUITECTURA.Escuela Carrera:
:

:
:

DIS

TEC

ARQ

3311

3313

3310

TALLER DE DISEÑO ARQUITECTONIC

PRACTICA SUPERVISADA I: INSPECC

ELECTIVA II

23907

23908

23909

4

8

4

0314

0315

0316

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ARQUITECTURA Y DISEÑO: Facultad :03

01 02

03

Domingo


